tatis gratiseque divinae patentera eursum ut secundare conten-

dant tideliter, per viscera misericordise Dei nostri rogamus

omnes et obsecramus.

Pressentes vero litteras et quaecumque in ipsis habentur nullo

unquam tempore de subreptionis aut obreptionis sive intentionis

Nostrae vitio aliove quovis defectu notari vel impugnari posse
;

sed semper validas et in suc robore fore et esse, atque ab

omnibus cujusvis gradus et prseeminentise inviolabiliter in

judicio et extra observari debere decernimus : irritum quoque

et inane si secus super his a quoquam, quavis auctoritate vel

prsetextu, scienter vel ignoranter contigerit attentari décla-

rantes, contrariis non obstantibus quibuscumque.

Volumus autem ut harum litterarum exemplis, etiam impressis,

manu tamen Notarii subscriptis et per constitutum in ecclesias-

tiea dignitate virum sigillo munitis, eadem habeatur fides quae

Nostrae voluntatis significationi his prassentibus ostensis

haberetur.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis

Dominicae millesimo octingentesimo nonagesimo sexto, idibus

septembribus, Pontificatus Nostri anno decimo nono.

A. Gard. Bianchi C. Gard. DE RUGGIERO
Pro-Datarius

VISA

De Guria I. De Aquila e Vicecomitibus.

Loco ^ Plumbi.

Reg. in Secret. Brevium.
I. CUGNONI.
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V.

Sa Sainteté approuve le Congrès antimaçonnique

de Trente.

Dilecto Filio Gulielmo Alliata, Prœsidi Consociationi anti-

massonicœ dirigendœ
, primoque in eam rem conveniui

disponendo.

LEO PP. XIII.

DILECTE FILI, SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

.

Catholicos homines in cœtu cogi ut, episcopis auspicibus,

religionis commoda tueantur ac provehant, pergratum Nobis

accidit semper. Nostris autem optatis obsecundante perbenigne

Deo, sic ejusmodi cœtus in vario rerum génère quotidie sunt

aucti, ut nihil admodum de iis relictum sit quse maxime ad

Ecclesi» utilitatem conducunt, quod, in catholieis conventibus

agitatum, proventus non inde aliquid eœperit.

Nunc vero, Dilecte Fili, nuntiasti Nobis, eo jam cousilia Con-

soeiationis vestrse converti, utdelecti etiamuniversis nationibus

viri Tridentum conveniant, quo scilicet adversus Massonum

sectam, insolentius se in dies efferentem, communibus studiis

délibèrent, animosque et sumant ipsi et inspirent aliis ad obsis-

tendum ac decertandiun aeriores. Cetera ut pi-setereamus, unum

est cur id eonsilii vehementer probetur. Inde etenim patet,

latius poj)ulos intimam induere persuasionem, maxime a clan-